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Nr. Tipi Tipi i 

kontratës

Kategoria e 

Kontratës

Lloji i 

regjistri

Fondi i 

përllog

Burimi i 

Financimit

Vlera Lloji i 

procedurës 

Koha e 

planifik

I 

modi

Publik

1 Kontrate Shërbime Blerje 

nen 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Procedu

re 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Procedu

re 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Procedu

re 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Blerje 

nen 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Procedu

re 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Procedu

re 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime Procedu

re 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Purchase 

Tickets

Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Procedu

re 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Shërbime Procedu

re 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Procedu

re 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Blerje 

nen 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Procedu

re 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime Blerje 

nen 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

Shpenzime per larje xhamash  Shërbime pastrimi Prokurim

Blerje Driver Enclosure  Pajisje kompjuterike dhe 

furnizime

Prokurim

Spostim i aktiveve te mbetura ne godinen qe fillon 

rikonstruksioni

 Sherbime per zhvendosjen e 

mallrave

Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore  Shërbime të riparimit dhe 

mirëmbajtjes

Prokurim

Sherbim transporti  Shërbime 

transporti(përjashtuar 

Prokurim

Shpenzime per sigurimin e ndertesave  Shërbimet e sigurimeve Prokurim

Blerje Bileta transporti nderkometar  Bileta transporti Prokurim

Riparim hidroizolim  godina Dora D'istria  Punime hidroizolimi Prokurim

Shpenzime per sigurimin e kushteve teknike te ruajtjes  

ne arkiva dhe magazina

 Sherbime teknike Prokurim

Sherbim per riparimin e rafteve te arkives  Shërbime mirëmbajtjeje Prokurim

Blerje memorie hdd instalim konfigurim ne raid  Hard-disk drives Prokurim

Shpenzim per larje automjetesh  Shërbime larje makinash dhe 

të ngjashme

Prokurim

Shpenzime per organizim eventesh(foni, ndricim)  Shërbime të organizimit të 

eventeve

Prokurim

Organi qendror

Sherbim suvatimi per ambientet e brendshme  Suvatim Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit 

publik Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Pergjithshme e Agjencise Shteterore e Kadastres

Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i 

prokurimit
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15 Kontrate Shërbime Procedu

re 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra Blerje 

nen 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Shërbime Blerje 

nen 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Shërbime Procedu

re 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Shërbime Procedu

re 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

20 Marreves

hje 

Punë Procedu

rë 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Restricted 

Local

Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Mallra Blerje 

nen 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Po

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Shërbime Blerje 

nen 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Po

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Mallra Procedu

re 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Shërbime Procedu

re 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Mallra Procedu

re 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Request for 

Proposals

Dhjetor Jo Agjencia 

Shtetërore e 

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Mallra Blerje 

nen 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Shërbime Procedu

re 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Shërbime Blerje 

nen 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Po

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Shërbime Procedu

re 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Shërbime Blerje 

nen 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Po

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Shërbime Procedu

re 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor JoSherbim mirembajtje sistem kamera sigurie  Shërbime mirëmbajtje dhe 

riparimi

Prokurim

Sherbim dezinfektimi, dezinsektimi, deratizimi  Shërbime dezinfektimi dhe 

asgjësimi, Shërbime 

Prokurim

Njoftim ne gazete  Printime dhe shërbime të 

lidhura

Prokurim

Sherbim per lyerjen e ambienteve  Lyerje ndërtesash Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit  Riparime, mirëmbajtje dhe 

shërbime të lidhura me 

Prokurim

Blerje per kendin e ndihmes se shpejte  Ndihma mjekësore Prokurim

Blerje Kuti(dosje Arkive )  Dosje Prokurim

Shpenzim per pritje percjellje  Shërbime pritjeje Prokurim

Pjese kembimi goma, bateri  Pjesë dhe pajisje për 

automjetet dhe motorët e tyre

Prokurim

Mirembajtje gjeneratori  Shërbime mirëmbajtje dhe 

riparimi

Prokurim

Blerje materiale pastrimi  Produkte pastrimi Prokurim

Rikonstruksion i godines ne rrugen Jordan Misja, ne 

kuader te procesit te rindertimit

 Punime ndërtimi Procedurë 

prokurimi 

Sherbime te printimit dhe publikimit  Shërbime printimi Prokurim

Kosto e trajnimit dhe seminareve  Shërbime trajnimi Prokurim

Detektim defekti  Inspektime teknike dhe 

analiza

Prokurim

Furnizim-vendosje Storage disc HPE 3PAR  Pajisje elektronike, Furnizime 

elektronike

Prokurim

Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit  Sherbime per sigurimin e 

mjeteve motorrike

Prokurim
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Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Shërbime Blerje 

nen 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Shërbime Procedu

re 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Shërbime Blerje 

nen 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Mallra Procedu

re 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Shërbime Blerje 

nen 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Shërbime Blerje 

nen 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Shërbime Blerje 

nen 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Shërbime Blerje 

nen 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Shërbime Procedu

re 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

41 Marreves

hje 

Punë Procedu

rë 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Restricted 

Local

Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

42 Kontrate Mallra Procedu

re 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

43 Kontrate Shërbime Procedu

re 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

44 Kontrate Mallra Blerje 

nen 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

45 Kontrate Mallra Procedu

re 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

46 Kontrate Punë Procedu

re 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

47 Kontrate Shërbime Blerje 

nen 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Shpenzime per mbetjet e paisjeve dhe orendive te dala 

jashte perdorimi

 Shërbime të analizimit të 

mbetjeve

Prokurim

Rikonstruksion i godines se ASHK-se Vlore  Punime ndërtimi Prokurim

Shpenzime per materiale elektrike dhe ndricimi  Materiale elektrike Prokurim

Blerje Materiale Hidraulike  Materiale hidraulike Prokurim

Shpenzime per ekspert te jashtem  Analiza apo konsulence 

teknike, Shërbime të 

Prokurim

Blerje banera, postera dhe fletepalosje  Fletëpalosjet Prokurim

Mbikeqyrja e punimeve per "Godinen ne rrugen Jordan 

Misja, ne kuader te procesit te rindertimit"

 Mbikëqyrja e punës së 

ndërtimit

Procedurë 

prokurimi 

Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave(Orendi 

mobilje)

 Shërbime për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e mobiljeve

Prokurim

Shpenzime per kryerje ekspertize per materiale qe do 

nzirren jashte perdorimi

 Menaxhim i mjedisit Prokurim

Sherbim per mirembajtjen e rrjetit telefonik informatik  Shërbime për mirëmbajtjen e 

rrjetit telefonik

Prokurim

Sherbim per pastrim periodik te depozitave te ujit  Shërbime të depozitave Prokurim

Shpenzime per mirembajtje kanalizimesh  Shërbime të pastrimit të 

kanalizimeve

Prokurim

Blerje Tonera  Toner për makinat 

fotokopjuese

Prokurim

Sherbim sistemim, pastrim, nivelim, gjelberim  Pastrim i pjesëve të jashtëme 

të ndërtesave

Prokurim

Shpenzime per mirembajtje dhe servis paisjesh 

kompjuterike (printera dhe fotokopje)

 Mirëmbajtje dhe riparim i 

makinerive në zyra

Prokurim

Abonime ne shtyp  Shërbime abonimi Prokurim
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Fonde të tjera 0.00

48 Kontrate Shërbime Blerje 

nen 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

49 Kontrate Shërbime Procedu

re 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

50 Kontrate Mallra Procedu

re 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Request for 

Proposals

Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

51 Kontrate Shërbime Procedu

re 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

52 Kontrate Shërbime Blerje 

nen 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

53 Kontrate Shërbime Blerje 

nen 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

54 Kontrate Shërbime Blerje 

nen 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

55 Kontrate Shërbime Blerje 

nen 

###### Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim ######

Fonde të tjera 0.00

Cmonitm-Montim dhe zhvendosje Kondicioneresh.  Montime, Shërbime të 

çmontimit

Prokurim

Sherbim per zevendesimin e bombelave te fikjes se zjarrit  Fikëse zjarri Prokurim

Shpenzime per dekorime te ndryshme  Dekorime Prokurim

Shpenzime per realizim ankandi per aktivet e vleresuara 

per jashte perdorimi

 Shërbime të ankandit Prokurim

Monitorimi i mediave  Media zanore dhe të dhënash Prokurim

Blerje kancelari dhe leter  Furnizime dhe pajisje të 

ndryshme zyre

Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e rrjeteve hidraulike dhe 

elektrike etj

 Shërbime mirëmbajtje dhe 

riparimi

Prokurim

Shpenzime per skemen e evakuimit dhe sinjalistika  Pajisje evakuimi për shpëtimin 

nga zjarri

Prokurim
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